令和6年１月吉日

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック

介護老人保健施設 リハセンターひばり 岡 辰典

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会（御案内）

会員の皆様方におきかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、このたび、鹿本・菊池・阿蘇ブロックの研修会を下記の日程で開催いたします。

今回の研修会はＺＯＯＭによるオンライン研修とし、高齢者の虐待について研修したいと思います。

非会員の方のご参加もお受けさせていただきますので、併せまして皆様お誘いの上、ご参加の程、よ

ろしくお願い申し上げます。（参加者参加費無料）

記

・日 時  ： 令和6年２月7日（水） １８：３０～２０：００予定

・場 所  ： オンライン参加型のZOOMにて開催いたします。

・テーマ  ： 高齢者の虐待防止について

・講師   ： 熊本県健康福祉部長寿社会局認知症対策・地域ケア推進課 認知症対策班 主幹

        森崎 博行氏

※参加ご希望の方は、2 月 3 日（土）までに別紙ＦＡＸ送信票でＦＡＸにてお送りいただくか、メー

ルにてご連絡いただきますか、下記のＱＲコードにてお申込みただきますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/UiD1hJe4J63TF8b4A

※ＱＲコードからのお申込みはこちらからお願いします。

問い合わせ先

リハセンターひばり 岡 辰典

TEL０９６７‐６４‐８００１

ｅ－ｍａｉｌ：hibari.kyotaku@gmail.com

https://forms.gle/UiD1hJe4J63TF8b4A
mailto:hibari.kyotaku@gmail.com

ＦＡＸ送信票（送信票不要）

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会 出欠連絡

研修会の参加連絡先

リハセンターひばり 岡 辰典    行  ＦＡＸ ０９６７－６４－８００３

        ｅ－ｍａｉｌ：hibari.kyotaku@gmail.com

所属

連絡先

氏  名 ＭＳＷ協会会員・非会員 メールアドレス

 会員・非会員

 会員・非会員

 会員・非会員

 会員・非会員

（特記事項）・・・ご連絡等ございましたご記入ください。

  ＊ 参加の方は2月3日（土）までにご連絡ください。

    後日、記載のアドレスへ参加ＩＤとパスコードを送信いたします。

mailto:hibari.kyotaku@gmail.com